Курганская область

Частоозерский район

Администрация Чердынцевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2015 г.
№ 06
с. Чердынцево

О временном ограничении движения транспортных средств
в сельских населенных пунктах в весеннее-летний

период 2014 года
       В целях сохранения дорог внутри населенных пунктов, обеспечение безопасности движения в период весеннего бездорожья, в соответствии с пунктом 5, статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. На период весенней распутицы с 05 апреля по 31 мая 2015 года запрещается проезд внутри населенных пунктов Чердынцевского сельсовета тракторов, грузовых автомобилей, за исключением транспортных средств перевозящих сжиженный газ.
    2. Данное постановление обнародовать на гражданском сходе  10 апреля 2015 г. и подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Чердынцевского сельсовета и вступает в законную силу с момента обнародования.
    3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста Верхозину С.В.

Глава
Чердынцевского сельсовета: _________________________(И.А. Кривоногов)

Исп.: Верхозина С.В.

Тел.: 8 935230) 9-44-19
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:

  к постановлению от 01.04.2015 года № 6 «О временном ограничении движения транспортных средств в сельских населенных пунктах в весеннее-летний период 2015 года»

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Главой

Чердынцевского сельсовета Кривоноговым И.А.____________________

СОГЛАСОВАНО:

Верхозин Владимир Анатольевич             ________________

Кривоногов Александр Иванович             ________________

Кривоногов Александр Сергеевич            ________________

Зырянов Михаил Иванович                       ________________

Кривоногов Николай Григорьевич           ________________

Кривоногов Виктор Тимофеевич              ________________

Кривоногов Федор Петрович                    ________________

Кривоногов Петр Федорович
                  ________________

Луканин Михаил Александрович             ________________

Попов Юрий Александрович                    ________________

Кривоногов Павел Филиппович               ________________

Симидьянкин Николай Иванович            ________________
Кривоногов Иван Андреевич                   ________________

Кривоногова Андрей Иванович               ________________

Суровцев Геннадий Силиверстович        ________________

Глава КФХ «Андреевское»                      ________________
Специалист: ____________________________ С.В. Верхозина

01 апреля 2015 год